Российская Федерация
                          Совет депутатов Карамышевского сельсовета

                           Змеиногорского района    Алтайского края
РЕШЕНИЕ

                24.07.2018                                                         № 22                                                     с.Карамышево

Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом в муниципальном образовании Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.

В соответствии с частью 3 статьи 156 ЖК РФ, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 №213/ пр « Об утверждении Методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы», Жилищным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить размер платы за содержание муниципального жилья на территории Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края согласно приложению
№1.
2. Направить указанное решение главе Карамышевского сельсовета для подписания и опубликования в установленном порядке.

     Председатель Совета депутатов сельсовета                                                            Шевский В.А

Приложение № 1 к решению Совета депутатов Карамышевского сельсовета от 24.07.2018 № 22
РЕШЕНИЕ

О размере платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом в муниципальном образовании Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.
Настоящим решением устанавливается размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом в муниципальном образовании Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края в соответствии с частью 3 статьи 156 ЖК РФ , Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 №213/ пр « Об утверждении Методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы», Жилищным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.
1.Установить размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом в муниципальном, образовании Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края в размере 7,50 рублей за 1 квадратный метр жилья с 01 июля 2018 года.
2.Обнародовать данное решение в установленном порядке.
[image: image1.jpg]

Глава сельсовета                                                                                                   Девятилов  В.М 24.07.2018 № 22